

Popieriniai maišeliai su spauda



Produkto Kodas: ART.

PM/B1/VR/170/1SP

Svoris: 0.00kg

Matmenys: 0.00cm x 0.00cm x
0.00cm

Klausti kainos: +37061233041

Trumpas aprašymas

Popieriniai maišeliai su virvelinėmis rankenomis

Popieriniai maišeliai su spausdinta reklama puikiai tinka visoms įmonėms ir asmenims, kurie nori padaryti įspūdį su savo pakuote. Turėdami platų popieriaus tipų, dydžių, spalvų ir spausdinimo technologijų asortimentą, padėsime sukurti tobulą maišelį, atitinkantį jūsų poreikius.

Aprašymas

Siūlome popierinius maišelius, pagamintus pagal Jūsų individualų projektą, dydį, specifikaciją.

Popieriniai maišeliai su virvelinėmis rankenomis. Virvelinių rankenų spalvą galima pasirinkti.

Popierinių maišelių gamyba.

Spaudos spalvingumas: nuo 1 iki 4 spalvų CMYK.

Popierinis maišelis tai itin elegantiškas, traukiantis akį, pabrėžiantis prekės ženklo ir gaminio prestižą gaminyje. Tai patvarus ir ilgaamžis produktas – taip geriausiai galima apibūdinti aukščiausios kokybės popierinį maišelį.

Popierinis maišelis savo išskirtinumu patraukia kliento dėmesį. Popieriniai maišeliai siūlomi iš labai plačios galimų dydžių/formatų

gamos, galima pasirinkti iš turimų 3000 kirtiklių. Be abejo galime pagaminti ir naują kirtiklį individualaus dizaino maišeliui.

Sukurkite su mumis aukščiausios kokybės pakuotę, kuri pabrėš unikalų jūsų prekės ženklo charakterį ir įkvėps jūsų klientų mintis naujiems projektams. Popieriniai maišeliai tai pati populiariausia pakuotės kategorija premium segmente. Mūsų projektų nuotraukos kalba pačios už save.

Rašydami užklausą, patikslinkite:

- Pageidaujamas formatas/formatai?
- Pageidaujamas popierio storis/storiai?
- Spaudos spalvingumas?
- Kiekis/kiekiai?

Į Jūsų užklausą atsakysime kaip įmanoma greičiau.

Popieriniai maišeliai, gamyba, tiekimas

Parinksime popieriniam maišeliui tinkamiausią medžiagą tiek funkciniu, tiek estetiniu požiūriu. Padėsime išsirinkti palankesnę popierinio maišelio spausdinimo būdą ir technologiją.

Popierinių maišelių gamyba

Popieriniai maišeliai turi paprastą ir praktišką, patrauklią ir elegantišką formą, todėl yra vertinami daugelio vartotojų.

Produkto galerija







